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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin hakim ortağı Abidin  GÜLMÜŞ tarafından şirketimize gönderilen açıklama aşağıda kamuoyunun bilgisine 
sunulmuştur.

Sahibi olduğum 55.000.000 adet A grubu ve 163.750.000 adet B grubu borsada işlem görmeyen tipteki Gen İlaç ve Sağlık 
Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (GENIL) paylarından 3.000.000 adet B grubu payın borsada işlem görmeyen tipten borsada
işlem gören tipe  dönüşümü için başvuru yapılmış ve 07.05.2025 tarihinde Merkezi Kayıt Kuruluşu  tarafından borsada 
işlem gören tipe dönüşüm işlemi tamamlanmıştır.

Söz konusu paylardan 2.500.000 adedi yatırım ihtiyaçlarım nedeniyle ortaya çıkan kısa vadeli nakit ihtiyacı nedeniyle 
borsa dışında satılmıştır. Kalan kısmı ise satışa konu edilmeyecektir.

29.03.2024 tarihinde Borsada İşlem Gören Tipe dönüştürülen 6.000.000 adet pay daha önceki açıklamamda da belirtildiği
gibi şahsi kredilerim için teminat olarak kullanılmaya devam  edilmekte olup, söz konusu tarihten bugüne satış 
gerçekleştirilmemiştir.

Şirketimizin hali hazırda devam eden geri alım programı nedeniyle sahibi olduğum borsada işlem gören tipteki payların 
Sermaye Piyasası Kurulu Geri Alınan Paylar Tebliği hükümleri  çerçevesinde Borsada satışa konu edilemeyeceğini siz 
değerli paydaşlarımızın bilgisine ayrıca sunarım.

Şirketimizin halka arz edildiği 2021 yılından bugüne yatırımcılarımızı desteklemeye devam ettiğim gibi bundan sonra da 
yatırımcılarımızı desteklemeye devam edecek olup, yatırımlarımızın, şirketimizin değeri üzerinde bugüne kadar olduğu 
gibi bugünden sonra da pozitif etki yaratması için elimizden gelen çabayı sarf ediyoruz.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, metinler arası farklılık olması durumunda Türkçe metin esas 
kabul edilecektir. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


